

केन्द्रीय विद्यालय ओ. एन.जी. सी जोरहाट

डी टाइप कालोनी, पो. चिनामारा जोरहाट 785704

के. वि. कोड 1476 सी. बी.एस. ई. कोड 05053 संबद्धता सं. -  
200042

फोन नं. 0376-2960227 फैक्स नं. 0376-2361202

वेबसाईट website : <https://no2jorhatongc.kvs.ac.in>

F : 20 / 29/1476/KVJ-ONGC/2026-27/



KENDRIYA VIDYALAYA ONGC JORHAT

D TYPE COLONY, PO- CINNAMARA JORHAT 785704

KV CODE 1476, CBSE CODE : 05053 Affiliation : 200042

Phone No. 0376-2960227, Fax No. 0376-2361202

ई मेल E- Mail : [kv2ongcjorhat1476@gmail.com](mailto:kv2ongcjorhat1476@gmail.com), [ppl.jorhatno2@kvs.nic.in](mailto:ppl.jorhatno2@kvs.nic.in)

Date : 16/04/2026

## केन्द्रीय विद्यालय ओ एन जी सी जोरहाट

### कक्षा - 11 में रिक्त स्थानों पर प्रवेश हेतु सूचना 2026-27

केन्द्रीय विद्यालय ओएनजीसी जोरहाट में कक्षा 11वीं (केवल विज्ञान संकाय) की रिक्त सीटों के लिए आवेदन केवल ऑफलाइन माध्यम से ही स्वीकार किए जाएंगे। पंजीकरण प्रक्रिया 21.04.2026 से 28.04.2026 तक चलेगी। प्रवेश केन्द्रीय विद्यालय संगठन प्रवेश दिशानिर्देश 2026-27 के अनुसार प्राथमिकता और आरक्षण मानदंडों के आधार पर दिया जाएगा। यदि आवेदन पत्र में कोई गलत या भ्रामक जानकारी पाई जाती है, तो प्रवेश प्रक्रिया के दौरान प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा। आवेदन पत्र विद्यालय प्रवेश विभाग से सुबह 21.04.2026 से 28.04.2026 (8:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे) तक निःशुल्क प्राप्त किया जा सकता है।

फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि (प्रवेश विभाग में) - 30.04.2026 (सुबह 8:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक)

प्राचार्य

## KENDRIYA VIDYALAYA ONGC JORHAT

### ADMISSION NOTICE FOR VACANT SEATS IN CLASS-XI FOR THE SESSION 2026-27

Applications for vacant seats of Class-XI (Science Stream only) in Kendriya Vidyalaya ONGC JORHAT will be accepted through offline mode only. Registration will be commenced from **21.04.2026 to 28.04.2026**. Admission will be given as per priority category and reservation criteria according to Kendriya Vidyalaya Sangathan Admission Guidelines 2026-27. If any incorrect or misleading information is found in the application form, the admission will be cancelled during the admission process. Application form can be collected from the school admission dept., free of cost from **21.04.2026 to 28.04.2026 (8:00 am to 1:00 pm.)**

Last Date of Submission of Form (in Admission Dept.) – 30.04.2026 (8:00 am to 1:00 pm)

Principal